Publicado no D.O.E. de:

16/10/2023

Seção III - página:

461

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO – AMPARO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 067/19/2023   – PROCESSO Nº 136.00044315/2023

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO, da cidade

de AMPARO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

508 – História (Base Nacional Comum/ ETIM / MTec)(Ensino Médio

(BNCC/ETIM/MTec/AMS/com Ênfases/Itinerários Formativos/Projetos de

Aprofundamento/PD))

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

8/ JACK JERONYMO SILVA JUNIOR / 41800418–3 / 33805685890 / 22.00 / 80,00 /

102,00 / 1º

6/ FELIPE CARUSO GALVANI / 461346199 / 37942652890 / 19.00 / 70,60 / 89,60 /

2º

5/ CAIO SUATE VICENTIN / 5041047172 / 47518612801 / 11.00 / 66,50 / 77,50 / 3º

7/ CAMILA REGINA DE OLIVEIRA / 46.208.306–8 / 38815886800 / 18.50 / 53,60 /

72,10 / 4º

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

1/6305861/05601063435

2/234750958/15473476783

4/172465035/08952237838

10/490009013/41244469858

AMPARO, 11/10/2023

____________________________________________

Ana Paula Belotto

Diretor de Escola Técnica